
  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                            

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

Про затвердження комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України  

 

Відповідно до підпункту 8 пункту «б» статті 36¹ Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 

проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», Порядку надання компенсації для відновлення окремих 

категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок  бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 року №381, примірного 

Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 19.05.2023 року №516, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Створити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України. 

2. Затвердити персональний склад Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 

3. Затвердити положення про Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України згідно з додатком 2 

до цього рішення. 

4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Тодорову М.І. з дотриманням вимог 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше десяти робочих днів з 

дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному сайті Саратської селищної 

ради. 

      5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного голову 

Райчеву В.Д. 

 

Селищний голова                                                                        В.Д.Райчева 

 

08  червня 2023 року 

 

№  621 

 

                                                                                              



                                                                                                 Додаток 1 

                                                                                                 до  рішення виконавчого комітету                                                                           

                                                                                                 Саратської  селищної ради                                                                                           

                                                                                                    від  08 червня 2023 року 

                                                                                                    № 621  

 

 

Склад комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти  

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України 

 

 

Райчева Вікторія Дмитрівна Саратський селищний голова, голова комісії 

Тодоров Михайло Іванович Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Саратської селищної ради, заступник 

голови комісії 

Оснач Олена Володимирівна Адміністратор відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету  

Саратської селищної ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Аркуша Вадим Борисович В.о. начальника відділу земельних відносин, 

капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, 

інвестицій, майнових питань та благоустрою 

виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Байло Анатолій Антонович Начальник  юридичного відділу апарату 

Саратської селищної ради 

Верещак Тетяна Олександрівна Заступник начальника відділення поліції №1 

Білгород-Дністровського районного відділу 

поліції ГУНП в Одеській області 

Даракчі Олена Анатоліївна Начальник відділу соціального захисту апарату 

Саратської селищної ради 

Кодрян Зоя Вікторівна Начальник відділу «Центр надання  

адміністративних послуг» виконавчого комітету  

Саратської селищної ради 

Лохматов Віктор Олександрович Директор товариства з обмеженою 

відповідальністю «ВАО РЕМСТРОЙ» 

Небога Володимир Васильович Головний спеціаліст з питань майна комунальної 

власності відділу земельних відносин, 

капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, 

інвестицій, майнових питань та благоустрою 

виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Небога Ольга Іванівна Начальник фінансового управління  Саратської 

селищної ради 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                               М.І.Тодоров 

 

 


	від  08 червня 2023 року
	№ 621

